Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кипчаковская средняя школа»

                                                 ПРИКАЗ

             01.09.2017 г.                                                                      №61

Об организации факультативной работы

                  С целью создания оптимальной обучающей среды,  обогащения учебных

программ и  обеспечение индивидуализации обучения   приказываю:

1. Организовать работу  нижеперечисленных факультативов, элективных курсов и

назначить руководителями:

«Дополнительные вопросы математики», 8 класс – Никольская Е.А, 1 ч;

«Дополнительные вопросы математики», 9 класс – Воробьев С.В., 1 ч;

«Технология профессионального успеха», 9 класс – Федосова Г.А., 1ч;

«Экологический портрет Кипчаковского с/поселения»,10 кл. – Сухих Е.В., 0,5ч;

«Основы финансовой грамотности», 10 класс – Калинкина М.А., 0,5ч;

«Подготовка к сдаче ЕГЭ по математике», 10 класс – Винницкая Г.А., 1ч.

«Подготовка к сдаче ЕГЭ по математике», 11 класс – Воробьев С.В., 1ч.

«Основы финансовой грамотности», 11 класс – Калинкина М.А., 0,5ч;

«Экология и цивилизация», 11 класс – Сухих Е.В., 0,5ч.